"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2023 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)"

NATURA DELLA SPESA

PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
CARBURANTI

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

TRASPORTI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

FORNITORE

AMICUCCI FORMAZIONE SRL
AUTOCARROZZERIA COMPAGNUCCI
CASO GlULIO

BPER BANCA SPA

ANDREONI ROBERTO

INTESA SANPAOLO SPA
PROG&CONS SAS

TERNA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH

ASTEA SPA

CASO GIULIO

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
AMBROMOBILIARE SPA

ANDREA BUILDING SRLS
ANDREUCCI MARCO E C SAS
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
AUTOFFICINA BAIOCCO SNC
AUTOFFICINA BAIOCCO SNC
C.A.M. SAS DI MORRESI FAUSTO & C.
CE.MA.CO. SRL

CE.MA.CO. SRL

CELBONET SRL

CELBONET SRL

CESIT SRL

CESIT SRL

CIMAF SRL

DKV EURO SERVICE GmgH

DOCEO GROUP SRL

DYNAFLEX SRL

EDIF SPA

ELETTROEFFE SRL UNIPERSONALE

ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE & (

F.LLI COLA SRL

FEDEX EXPRESS ITALY SPA

GIAMPAOLI SRL

GIAMPIERO SCHIAVONI & C. SAS
GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
GRIDSPERTISE SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA

IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
ISOLTEAM SRL

L.P. FERRAMENTA SRL DI LUCA PRINCIPI
MGA AUTOMATION SRL

NERI SPA

Pigliapoco Liano-Autofficina-
PRESSCOM SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
R.E.F.I. SRL

RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
REMATARLAZZI SPA

REMATARLAZZI SPA

SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL
SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL
TECO S.R.L.

UnipolRental S.p.A.

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA

ALBA LEASING S.P.A.

B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
GRIDSPERTISE SRL

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA

PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)
ROMAGNA CAVI SPA

DATA
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
09/10/2023
13/10/2023
16/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

IMPORTO
2.007,00 €
910,00 €
16.796,00 €
11,00 €
314,08 €
3.956,06 €
5.114,60 €
238.981,11 €
2.113,21 €
10.000,00 €
884,00 €
2.286,89 €
7.000,00 €
14.400,00 €
360,95 €
2.122,05€
7.331,00 €
621,34 €
2.285,00 €
1.224,65€
3.250,00 €
1.308,00 €
767,00 €
2.648,06 €
9.947,18 €
2.099,03 €
700,00 €
2.702,98 €
500,00 €
364,00 €
2.283,45 €
385,00 €
333,90 €
66,21 €
48,82 €
240,00 €
3.530,89 €
276,00 €
47.520,00 €
3.987,50€
5.000,00 €
7.532,00 €
1.200,00 €
35,00 €
555,00 €
2.105,65€
176,20 €
550,00 €
1.152,00 €
717,67 €
45,90 €
665,00 €
1.588,16 €
651,83 €
1.520,06 €
506,40 €
1.042,00 €
200,00 €
2.149,90 €
4,92 €
4.976,00 €
16.180,00 €
3.153,60 €
9.912,75 €



MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

TELEFONICHE

TELEFONICHE

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PROFESSIONISTI

SERVIZI PER IL PERSONALE
TELEFONICHE

ACQUISTO E.E./GAS

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING
CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
CARBURANTI

SERVIZI PER IL PERSONALE

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MANUTENZIONI

TRASPORTI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

SERVIZI PER IL PERSONALE

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
CARBURANTI

INVESTIMENTI - FACTORING
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
INTERESSI/COMMISSIONI
INVESTIMENTI

S.I.P.A. SPA

TERRANOVA SRL

TRATOS CAVI SPA

ANDREONI ROBERTO

BPER BANCA SPA

LASSANDARI CRISTIANO
PROG&CONS SAS

SCALEGGI EMANUELA

INTESA SANPAOLO SPA

CASO GIULIO

TIM SPA

TIM SPA

ARPA MARCHE

IMPRESA EDILE BRUGIAVINI SNC
DKV EURO SERVICE GmgH
TERNA SPA

ANDREONI ROBERTO
WELFAREBIT

WIND TRE SPA

ASTEA ENERGIA SPA

ARUBA SPA

HD SRL

ALBA LEASING S.P.A.

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
ANDREUCCI MARCO E C SAS
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

BUTORI SERAFINO SRL

CENTRO ASSISTENZA ECOLOGICA SRL
CHIACCHIERA GOMME SRL

CONNESI SPA

DELOITTE & TOUCHE SPA

DKV EURO SERVICE GmgH

DOCEO GROUP SRL

EDP SQUARED SRL SEMPLIFICATA
EFFELLE SAS Di F. MONTECCHIANI & C.

ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE & (

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
F.LLI COLA SRL

FERCAM S.P.A.

GIAMPAOLI SRL

GIULIODORI SRL

GRIDSPERTISE SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA

IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
IMET F.LLI PESARESI SRL

IMET F.LLI PESARESI SRL

L.P. FERRAMENTA SRL DI LUCA PRINCIPI
LABORATORIO ANALISI BIOS SRL
MARINELLI PAOLO & C. SNC
Pigliapoco Liano-Autofficina-
PRESSCOM SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
QUATTRINI F.LLI SNC

RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
S.D.I. SPA

SATIMA SRL

TELEKOTTAGE PLUS SRL

TRATOS CAVI SPA

UTILITEAM CO. SRL

VE.MA.PLA. SRL

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
APKAPPA SRL

B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
CESA COSTRUZIONI SRL

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
06/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
12/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
20/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023

5.524,00 €
5.490,00 €
13.318,90 €
314,08 €
11,00 €
780,00 €
2.500,00 €
801,60 €
3.869,58 €
884,00 €
1.771,08 €
2.713,33 €
558,24 €
18.914,68 €
2.559,74 €
246.733,99 €
1.042,08 €
1.650,00 €
4.487,73 €
10.038,21 €
80,29 €
807,41 €
2.175,02 €
2.406,62 €
314,93 €
1.840,34 €
9.847,00 €
4.290,00 €
60,00 €
129,58 €
72,00 €
2.300,00 €
1.981,54 €
1.170,00 €
6.930,00 €
98,00 €
583,90 €
66,90 €
66,21 €
131,16 €
858,50 €
376,00 €
88.650,00 €
10.400,00 €
5.000,00 €
113,00 €
8.048,00 €
6.852,08 €
33.113,79 €
100,70 €
243,35 €
86,81 €
1.075,24 €
550,00 €
1.152,00 €
948,00 €
768,54 €
9.925,00 €
342,00 €
2.885,05€
40.638,00 €
2.400,00 €
1.764,00 €
200,00 €
1.800,00 €
4,92 €
6.305,00 €



MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

SERVIZI PER IL PERSONALE
INVESTIMENTI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO
INTERESSI/COMMISSIONI
INVESTIMENTI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

INVESTIMENTI

PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PROFESSIONISTI

ACQUISTO E.E./GAS

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO
INTERESSI/COMMISSIONI

CARBURANTI

GRIDSPERTISE SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA
ISOLTEAM SRL

LANDIS+GYR SPA MARKETING & SALES
ODOARDO ZECCA SRL
PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)
S.D.I. SPA

TERRANOVA SRL
UnipolRental S.p.A.
CASTELLINI BRUNO
ANDREONI ROBERTO

BPER BANCA SPA

AILUX SRL

ASTEA SPA

INTESA SANPAOLO SPA
MARCHE ASFALTI SRL

VOLTA SPA

CARROZZERIA AUTOSTILE SNC
RAPONI MASSIMO
AMBROMOBILIARE SPA
CASO GIULIO

PROG&CONS SAS

DKV EURO SERVICE GmgH
TERNA SPA

ANDREONI ROBERTO

ASTEA ENERGIA SPA

HD SRL

IDEALS SOLUTIONS SPAIN S.L.
ODOARDO ZECCA SRL
SCOCCIANTI ANDREA

ASTEA SPA

B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
DKV EURO SERVICE GmgH

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
01/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023

6.864,00 €
9.121,88 €
1.239,00 €
12.551,10€
986.228,56 €
3.528,00 €
105.000,00 €
630,70 €
1.042,00 €
21.376,00 €
314,08 €
11,00 €
19.300,00 €
216.740,93 €
8.261,14 €
20.143,27 €
22.500,00 €
565,09 €
6.998,60 €
10.000,00 €
884,00 €
2.500,00 €
1.596,26 €
248.029,83 €
314,08 €
130,51 €
200,00 €
2.960,00 €
326.059,25 €
27.360,00 €
75.527,34 €
4,92 €
2.441,53 €



